Et primo die 13. mensis Junii arcem ipsam Ozaly uti caput eorum bonorum, 
coram memorato vicejudice nobilium, cum commissione supratacti vicecomitis 

55 exmisso, ac coram aliis pluribus nobilibus ibidem existentibus apprehendimus et 
confiscavimus. In qua apprehensione et confiscatione illustr. D. comes Joannes 
Ernestus Paradaiser, uti protunc in praesidio Carolostadiensi70 commendans et 
vicegeneralis, cum magnistro Dno barone Sauner, ejusdem praesidii vexillifero, ex 
ordinatione illustrissimi domini comitis, generalis Carolostadiensis, tarn in 
praedicta arce Ozaly, quam vero aliis bonis confiscatis, ubique militiam et 
stipendiarios71 existentes educere nullo modo voluisset, verum ubique in expensis 
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fisci regii reliquisset, et justitiae administrationem, tarn civilibus, quam vero 
militaribus pro eodem domino generali ac confinio reservasset.

In eadem arce res mobiles plane nullae sint inventae, sed omnes per officiales dicti 
praesidii, hominesque eorum ablatae, distractae et abductae sunt; immo nec portae, 
nec fenestrae intactae remansissent, verum serae, reliquaque ferramenta cum 
summo damno sunt ablata.

Eodem die, videlicet 13 mensis Junii allodium Kerch vocatum, proximum dictae 
arci Ozaly confiscatum est, et in eodem allodio reperti sunt porci No 12, alia vero 
animalia, neque res mobiles ullae sunt inventae.

Eodem die curia Hraztie, in comitatu Zagrabiensi, in pertinentiisque dictae arcis 
Ozaly, confiscata est, in eadem curia res mobiles inventae sunt; frumenti milii 
metretae illius loci kupnenick dictae No 43. Pannici similes metretae 23. Anseres 20. 
Gallinae 20; praeterea nihil.

Item aliam curiam Szlapno nuncupatam, pertinentiis ejusdem arcis Ozaly, eadem 
die confiscavimus, in qua de rebus mobilibus, frumenti videlicet milii, metretae illius 
loci kupnenik dictae inventae sunt No 70, anseres antiqui, et hujus anni No 35. 
Gallinae indiacae antiquae 6, earundem pulli 36.

Die eodem curiam Trescheno dictam, pertinentiis et comitatu, uti praemissum 
est, existentem confiscavimus. In hac curia de rebus mobilibus, frumenti scilicet milii 
repertae sunt metretae kupnenick dictae No 100 Tritici metretae 30. Pannici 
metretae No 9. Et praeter haec nihil.

Deinde curiam et bona Pribich nuncupata, pertinentiis similiter et comitatu, uti 
supra, cum universis ejusdem curiae et bonorum pertinentiis, die 14. mensis ejusdem 
Junii confiscavimus. Ad quam curiam coloni per integram septimanam servientes 
sunt No 6; alii vero per dies 4 sunt No. 9; item coloni per tres dies in septimana 
servientes sunt No 5. Deinde alii per duos dies sunt No 16. Demum coloni per unum 
diem servientes sunt No 4. Res autem mobiles in eadem curia (praeter tres vaccas, 
vitulum biennem unum, vitulos unius anni duos) nullae sunt.

Demum curia Podbresye vocata, penes fluvium Colapin,72 pertinentiis, et 
comitatum uti supra, die 14. praedicti mensis Junii cum pertinentiis ejusdem 
confiscata est. Ista curia tota quanta depopulata; praeter gallinas indiacas 8, pullos 
earundem 50, res mobiles nullae inventae sunt.

72 Sic etiam in textu: accusativus Graecus.
73 In textu per evidentem errorem copisatoris: immediate.

Absoluta praemissorum bonorum Ozaliensium confiscatione, assumpto 
nobiscum eodem vicejudice nobilium, die 15 mensis Junii venimus ad castellum 
Ribnik, quod autem comitis Petri a Zrinio fuisset, idemque comes in medietate73 
jure hereditario, in alia vero medietate jure arendae possedisset. Quae bona eodem 
die, cum universis ejusdem castelli bonis, et pertinentiis in comitatu suprascripto 
Zagrabiensi confiscavimus.

In eodem castello res mobiles (praeter octuaginta circiter illius loci metretas 
kuprenik dictas, et aliquot metretas pannici) nullae inventae sunt.

Sequenti immediate die, videlicet 16 mensis Junii, ad castellum Bosilievo venimus, 
quod antea comitis Francisci Tersachky marchionis erat, idemque castellum, 
praesente memorato vicejudice nobilium, aliisque quamplurimis nobilibus, cum 
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curia eidem castello adjacente, aliisque universis pertinentiis, per nos confiscata 
sunt.

Ad idem castellum Boszylieno sunt coloni ducenti nonaginta quattuor, qui per 
ss septimanam administrant laboratores 557. Libertinorum domus sunt 93, proventus 

pecuniarum eorundem bonorum Rhenenses 305. Aliorum deinde libertinorum 
valachorum domus 70, inter quos valachos libertinos sunt domus Croatorum 20, 
qui insimul annuatim certum censum 180 florenorum Rhenensium praestabant, ac 
insuper a quavis domo croatica ex illis viginti, laborator unus per septimanam 
administratur, decimam frumenti, ovium, caprarum ac aliorum universorum 
animalium, praeter boves et vaccas, valachi a centum jumentis annuatim duo 
prestare tenentur, ex quo proventu oves proveniunt 150.

Ex teleniorum et vadorum proventibus, veniunt circiter rhenenses 164; birsagia 
per annum extendunt se ad rhenenses 500. Tritici metretae illius loci kupnenik 
dictae, circiter 111; milii similes metretae pari modo 111. De alio separato proventu 
tritici metretae 122. Milii metretae similiter 122. Avenae ex proventu eiles et 
kablovina dicto, metretae 126. Res vero mobiles universae per officiales et 
confiniarios Carolostadienses ablatae sunt, praeter certos ferreos thoraces antiquos, 
nulliusque valoris, cum galeis ibidem relictis.

Inde profecti sumus ad castellum antea memorati Francisci Tersaczky Szeveriny 
nuncupatum, in praefato comitatu Zagrabiensi existens, quod pari modo, praesente 
memorato vicejudice nobilium, aliis plurimis nobilibus ibidem praesentibus, per nos 
confiscatum, et pro parte fisci Sae sacratissimae Mtls regii apprehensum est. Nullis 
ibidem rebus mobilibus repertis, omnes namque per recensitos officiales 
Carolostadienses abstractae sunt.

59 Ex memorato vero castello perreximus ad curiam Brod, antea comitis Petri a 
Zrinio, quam die 17 mensis saepedicti Junii, praesente eodem vicejudice nobilium, 
aliisque ibidem existentibus, cum universis ejusdem curiae pertinentiis 
confiscavimus.

Ad eandem curiam sunt coloni in Universa74 600, omnes in sessionibus centum 
locati; a quavis sessione pendunt iidem coloni florenos hungaricales 8, qui 
proventus annuatim facit florenos hungaricales 800; officialis ibidem constitutus 
egregius Franciscus Tausz.

74 In textu: Universum.

Inde vero progredientes ad curiam et bona, ibidemque ferrifodinas Chabar 
nuncupatas, quas die 19 mensis Junii, praesente saepefato vicejudice nobilium, cum 
universis ejusdem curiae, bonorum atque ferrifodinarum pertinentiis 
confiscavimus.

Quantum vero ferri in iisdem fodinis inventum est, hoc ordine 
adnotatur. Magna frusta ferri, cujus adhuc tertia comburetur, et in
nihilum redigetur; sunt frusta ejusdem ferri No 109

Quodvis autem tale frustum praeponderat centenarios No 4
Libras mensurae germanicae No 55
In toto facit centenarios No 495
Libras No 95
In aliis locis similis ferri groll nuncupati centenarios No 69
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Item ferri in virgis longis czanie vocatis, pro cudendis clavis
accomodati, centenarii No 106

Librae No 20
«) Item ferri alterius generis finaliter elaborati, in diversa forma, 

pro vendendo accommodati, centenarii No 90
Librae No 80
Item metretae praeparatae est copia magna et cuditur atque liquefit continuo.
Artifices, ibidem continuo laborantes, sunt No 200
Officialis, qui praeest reliquis officialibus et laboratoribus, prior, confirmatus, 

nomine Josephus Benagly.
Peracta in praetactis bonis Chabar, et ferrifodinis confiscatione, inventatione, 

atque ea, qua potuit esse, dispositione peracta, transivimus magnos montes, et 
pervenimus ad mare Adriaticum, primo ad arcem Grobnik, quae antea comitis Petri 
a Zrinio praefuisset, eandemque die 21. mensis Junii, praesente memorato vicejudice 
nobilium, ac aliis plurimis nobilibus eotum ibidem existentibus, cum oppido 
ejusdem arcis Grobnik, aliisque universis pertinentiis, pari modo confiscavimus.

Rerum porro mobilium ibidem existentium inventarium ordine, quo infra, est
peractum.

Primo indicta arce inventa sunt vini vasa No 2
Quodvis cubulorum quindecim
Item in uno vase vini cubuli circiter No 5
Item in alio vase vini cubuli circiter No 3
Item tormenta magna No 2
Item alia tormenta minora No 3
Item mortaria oblongiora, ad instar navalium tormentorum

facta No 38
Item sclopus barbatus No 1
Item picae sive hastae germanicae No 89
Item sclopi, musketae dicti No 17
Item tormenta sereghbonto dicta No 2
Reliquae autem res mobiles per officiales et milites Carolostadienses ablatae sunt. 

Officialis ibidem constitutus Franciscus Kukulyevicz.
Sequenti immediate die pervenimus ad arcem et oppidum Buccari, quam die 22. 

mensis Junii, una cum portu ejusdem ac aliis universis arcis, oppidi et portus 
pertinentiis, coram saepefato vicejudice nobilium, pro parte SdC sacratissimae Mlis 
fisci regii, modo debito apprehendimus et confiscavimus.

Res mobiles in eadem arce Buccari inventae sunt ordine sequenti.
Tria vasa boni vini, ex domesticis vineis provenientis, quodvis

vas continet cubulos illius loci No 12
Item in vase uno, cubulorum duodecim, boni vini domestici,

reperti sunt cubuli circiter No 4
Item in alio vase reperti sunt similiter cubuli circiter No 4
Item aceti in diversis, cubuli circiter No 10
Item vini corrupti, in tribus vasis, cubuli circiter No 30
Item carnis bubulae salsae, in tribus vasculis, 1b No 130

62 Item tormenta majora aerea No 4
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Item certae parvae navales bombardae, perellae dictae No 32
Item mortaria No 7
Item lecti ferrei magni No 2
Item lebes, ex ferrea lamina, magnus No 1
Item pulvenaria simplicia No 6
Item cistae ex arbore nucis, cum seris No 4
Item pro culina ferramenta necessaria
Item sclopi barbati, szakalos dicti No 45
Item globi ferrei pro tormentis majoribus circa No 300
Item globorum ferreorum minorum metretae ejus loci No 5
Item librorum croaticorum incompactorum, Venetiis

impressorum, de expugnatione Zigethiana75 cistae magnae plenae No 3

75 In textu per evidentem copisantis errorem: Zigeth lana.
76 In textu: competes.
77 Error multiplicantis. Recte: ft. Rheneses 1411 kr 12.

Item scutellae stanneae magnae No 24
Item matrazae No 4
Item tapes magnus attritus No 1
Item ferrum, sive compedes,76 pro captivis No 9
Inventarium extra arcem et oppidum in litore maris Adriatici, in portu Buccari 

tali modo factum et conscriptum est.
Et primo in uno magno salino, seu conservatorio salis marini magazin dicto, 

inventae sunt metretae salis illius loci köböl 6000. Item in alio salino seu 
conservatorio salis itidem magazin dicto, extant similes metretae 13000.

In alio conservatorio tritici metretae illius loci circiter No 30
63 In officina et conservatorio ferri aliarumque rerum, quae officina antea ecclesia

fuisset, res ejusmodi sunt inventae.
Ferri ad formam, quae vocatur brassana, 1b No 8185
Item ferri in forma striccano, 1b No 6850
Item ferri in forma mardolata, 1b No 950
Item ferri in forma lata, pro faciendo vomere 1b No 9348

Summa ferri librae italicae facit 1b 25333
In eadem officina clavorum, pro tegendis tectis plena vascula No 126; quodvis

vasculum venditur rhenensibus 11 kr 12. Quorum valor et summa faceret rhenenses
14: ll.77

Item solearum et clavorum, pro soleandis equis vascula No 3
Item ferri antiqui, frustatim habiti, 1b No 427
Item ferrei circuli, 14 ad vasa, qui ponderant 1b No 166
Ferri praeterea antiqui simul cum certis mortariis ferreis

destruendis, ac ad alium usum convertendis 1b No 663
Item sclopi aliqui ferrei, instar falconum, ad naves spectantium 1b No 6
Item quaedam pelles crudae, ponderantes 1b No 218
Item pix, pro mola necessaria, in pondere 1b No 31
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In arce et portu Buccari officiales constituti sunt: admodum R. D. Matthias 
Turina, vicarius Modrusiensis, gubernator universorum Bonorum Maritimorum; 
Michael Benedik castellanus Buccari; Matthias Stiglicz, Fabreto dictus, judex 

m Buccari, qui causas judicat, secundum morem antiquum ibidem habitum
Deinde satellites sunt Buccari No 4
In portu, qui salem et ferrum vendunt, aliarumque rerum curam gerunt:
Paulus Karina salem vendit; Thomas Masich arbores percipit, curamque illarum 

habet; Alexander Carina ferrum ex ferrifodinis percipit et vendit; Bartholomaeus 
Carina contrascriba dicti Alexandri Carina. Nautae duo.

Est alter quoque portus Buccariza dictus, vicinus Buccarensi, ubi curia et domus 
salinariae, aliaque aedificia extant, quae omnia die 23. mensis Junii, coram eodem, 
quo supra vicejudice nobilium, aliisque ibidem existentibus, per nos, saepefati fisci 
regii mandatarios legitime sunt confiscata. Ibidem rerum mobilium facta inventione 
et confiscatione, reperta sunt in duobus cellariis vasa plena vini No 4, continentia 
barillas veneticas No 40, nostrates autem cubulos, circiter 60.

Item in una domo salinaria, magazin dicta, tritici metretae kupnenik nominatae 
circiter 130, milii metretae similes circiter 4.

Item in uno magno salino seu centenario salis maritimi, metretae
illius loci köböl dictae circiter numero 3000, No 3000

Item in secundo salino seu conservatorio salis antiqui, metretae
circiter No 3000

Item in tertio salino seu conservatorio, magazin dicto, salis
maritimi metretae No 1500

Sal totum ibidem existens constitueret metretas No 7500
6s Ibidem, in ripa maris arbores sat multae. Officialem, qui curam habet arborum in 

emendo et vendendo, constituimus Baptistam Navarra.
Alter officialis per nos constitutus, qui salem vendit ibidem, et in arcibus 

subsequentibus Kralevicza78 nuncupatis, vocatur Matthias Masik.

78 Nomen hoc duarum subsequentium arcium scribitur etiam in forma: Kralevicza.
79 In textu: Seginam.

A praecedenti portu non procul distant duae arces, una nova, altera vetus, 
Kralievicza dicta, utraque est in ripa maris Adriatici sita, inque comitatu 
Zagrabiensi existens habita; antiqua quidem ruinosa et per milites Segnienses magis 
desolata, in qua aliae res mobiles nullae sunt inventae praeter marinum salem in 
duobus salinis sive conservatoriis magazin dictis; in uno quidem, quod plenum est, 
metretae sunt numero circiter 8000. In alio vero, cujus medietas vacua existeret, 
metretae sunt No 4000.

Nova vero praedicta arx Kralievicza, quae magno sumptu fuit extructa, statuis 
diversis et januis, pavimentisque marmoreis, exquisite labore ornata, ast per milites 
Segnienses et potissimum vicecapitaneum, ejusdem praesidii Segniensis Gall nuncu- 
patum, nimis desolata et ruinata; omnes namque illas statuas marmoreas, immo et 
pavimenti marmorei unam partem, cum aliis universis rebus mobilibus magni valo- 
ris, neenon salis maritimi naves aliquas onustas Segniam70 abduxerunt, nec aliud re- 
liquerunt, praeter salis triginta circiter metretas, quem nos inventavimus et con-
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66 scripsimus. Sed nec rebus illis mobilibus per se ablatis fuere contenti, verum perfrac- 
tis portis, atque seris aliisque ferramentis ex iisdem detractis et ablatis, arx tota est 
desolata atque ruinata; quam nos nihilominus, prouti et aliam suprascriptam 
antiquam arcem cum portu (qui regius nuncupatur) ibidem habito, aliisque 
appertinentiis universis, praesente toties fato vicejudice nobilium, suprascripta die 
23. mensis Junii, pro parte fisci regii confiscavimus et apprehendimus. In praemissis 
bonis et portubus, modo praemisso confiscatis, dispositione peracta, adhuc ulterius 
progrediendum nobis erat, ad bona saepefati comitis Petri a Zrinio.

Per mare itaque profecti sumus ad certum alium portum et bona Szelcza 
nuncupata, similiter in ripa Adriatici maris, in comitatu Zagrabiensi existentia 
habita, quae bona et portum die 26. mensis Junii, praesente toties repetito vicejudice 
nobilium, ac aliis ibidem existentibus viris nobilibus, similiter confiscavimus.

In eodem portu Szelcza est una domus murata, pertinens ad portum et dominium. 
Deinde duo salina, seu conservatoria salis magaczin dicta. Res mobiles ibidem 
repertae sunt:

Certorum piscium salsorum marinorum, vulgo locardae 
nuncupatorum tunellae No 6

Item remi magni antiqui, pro galleris apti No 300
Item lapis unus excavatus, pro conservatione olei
Item certorum asserum (pro faciendis quibusdam vasculis, vulgo barillae dictis) 

sat magna quantitas.
67 Ad praedicta bona Szelcza sunt coloni No 23. Item locus unus tunera dictus, ad 

portum et dominium spectans, pro capiendis piscibus. Alter similis locus ibidem 
cum colonis communis; medietas enim piscium in illa tunera captorum cedit 
domino terrestri, altera vero medietas colonis.

Exinde profecti sumus ad quandam arcem Novi dictam, quae antea comitis 
Francisci a Tersacz fuisset; haec etiam arx in litore maris Adriatici sita est, in 
comitatu, quo supra, Zagrabiensi. Ad eandem arcem spectat una mola magni 
valoris. Ibi quoque est portus in mari. Et licet ex commissione illustrissimi domini 
generalis Carlostadiensis praedictam arcem Novi, prouti alia quoque erecta bona, 
inferius specificanda, per Dnum Joannem Ernestum Paradeyser, tune vicegeneralem 
Carlostadiensem confiscare non sumus permissi; quia tarnen sub alio praetextu, 
nimirum videndae ejusdem arcis gratia, idem D. Paradeyser ad memoratam arcem 
nos cum praelibato Christophoro Znika vicejudice nobilium saepefati comitatus 
Zagrabiensis intromisisset,80 ubi nos nihilominus officio nostro satisfacere volentes, 
arcem eandem, cum universis ejusdem pertinentiis, pro confiscata haberi 
declaravimus. Super quo a memorato vicejudice nobilium litteras testimoniales 
postulavimus, praemissa solennissima, ex parte fisci regii, superinde protestatione, 
quam81 idem D. comes Joannes Ernestus Paradeiser confiscationem ejusdem arcis, 
contra tenorem Sae sacratissimae Mhs et cameralis commissionis impedivisset; 

68 reservando cum protestatione fiscales cautelas, suo loco et tempore confiscanda82 
confiscandi, agendaque agendi.

80 In textu: intermisisset. (Per lapsum calami copisatoris).
81 In textu: Quod.
82 In textu: confiscandae.
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Rebus sic, uti declaratum est, peractis, divertimus ad unum tractum bonorum 
Vindol vocatorum, antea comitis Petri a Zrinio, et venimus primo ad oppidum et 
castellum Briber, quod die 27 praescripti mensis Junii, cum universis ejusdem 
castelli pertinentiis confiscavimus. Ad castellum illud coloni sunt circiter No 240. 
Proventus deinde vini constituit illius loci mensuras barillae dictas numero 150, 
totidem scudatos facientes.

Item tritici illius loci metretas vulgo sztarichi dictas No 100, 
quarum metretarum quaelibet uno floreno rhenensi venditur. 
Pecora majora et minora, oves, boves et alia jumenta No 120

Castellanus sive officialis ibidem constitutus est Michael Kalaffalicz.
Inde profecti sumus ad oppidum et castellum Grisam, in districtu

Vindol, et comitatu Zagrabiensi existentia et habita; quod 
castellum cum universis ejusdem pertinentiis, suprascripta die 27. 
mensis Junii, coram iisdem, quibus supra, et per eosdem, quos 
supra, confiscatum est. Ad idem castellum coloni sunt 360; certus
annuus proventus pecuniarius facit rhenenses 200

Alter similis pecuniarius proventus fl hungaricales 25
Item certus vini proventus annuatim facit mensuras illius loci

barillae dictas scudatos totidem constituentes. No 150
6« Item triticum, quod coloni praestant, facit metretas illius loci No 165

Certum praeterea datium, a praemissis distinctum facit 
rhenenses 20

Aliud item datium, a piscibus proveniens, facit hungaricales 10
Officialis ibidem constitutus est Andreas Kukulievicz.
Peracta et hac praecedenti confiscatione, pervenimus ad castellum Drevanik, in 

districtum similiter Vindol et comitatu, ut supra, per eosdem, quos supra, et coram 
eodem, quo supra vicejudice nobilium die praescripta 27. Junii idem castellum cum
universis suis pertinentiis, pro parte fisci regii confiscatum est.

Ad castellum hoc coloni sunt No 14
Certus annuus proventus facit rhenenses No 160
Proventus deinde vini constituit annuatim mensuras illius loci,

barillae venetianae vocatas No 90
Totidem scudatos constituentes No 90
Tritici metretae illius loci sztarirchi dictae No 40
Totidem florenos rhenenses constituentes No 40
Item majora et minora pecora, oves, boves et alia similia jumenta

veniunt No 50
Certus item proventus, a decimis proveniens, facit rhenenses No 20
Officialis ibidem est constitutus Caspar Benkovich. Tandem pervenimus ad 

oppidum et castellum Hrellin, in eodem districtu Vindol, et comitatu, ut supra 
Zagrabiensi, per eosdem, quos supra, et coram eodem, quo supra, vicejudice 
nobilium, eadem die 27 Junii, suprascriptum castellum, cum universis ejusdem 
pertinentiis, confiscatum est.

Ad idem castellum coloni sunt No 180
Certus annuus proventus, vulgo bir dictus, facit rhenenses No 200
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IV

anno 1672
[In dorso litterarum:]

i Schäzungs copia

der confiscierten Zrinischen güether in der Insel Murakoez; verfaßt durch die 
Kayschen Hn commissarien Martinum Borkovich episcopum Zagrabiensem, 
Horatium Giulielmum1 Calucci et Petrum Prasinski, anno 1672.

Praesentata: 5. Octobris 1691.
2 AESTIMATIO

Ac decens taxatio Insulae Muraköz, portionis Illustrmde comitissae Mariae 
Sophiae a Lebl, excellentissimi quondam comitis Nicolai a Zrinio, relictae viduae, 
uti etiam tutricis, et curatricis, Illustmorum comitum Adami filii, et Mariae 
Catharinae filiae suorum et consequenter eorundem pupillorum, praevia oculari 
inspectione, et habita sufficienti informatione, ex urbariis, regestis, inventariis, 
relatoriis, fratrumque Nicolai et Petri comitum a Zrinio divisionibus; necnon inter 
praefatam relictam dominam Nicolai, et Petrum initis2 contractibus, aliisque 
humanis notitiis, tarn ratione terrarum, colonorum, proventuum, servitutum, 
fructuum, quam aedificiorum, ac regalium, jurium, mobilium ad oeconomiam 
spectantium, adhibitis superinde fidedignis tarn domesticis, quam exteris, juratis, 
publicis personis, appretiandis vendendisque bonis expertis, triplici modo, et 
appretiatione accurate peracta, per praelibatae caesareae, regiaeque M IS deputatos 

3 commissarios Martinum Borkovicz episcopum Zagrabiensem: Horatium 
Guilielmum Calucci, regiminis consiliarum, et Aulicae Camerae Austriae Inferioris 
commissarium: ac Petrum Prasinszky, supremum tricesimatorem Nedeliczensem, 
et regium fiscalem.

Anno 1672.
4 ANNOTATIO

Sessio integra populosa exolvit annuatim haramialem
seu specificatio exsolutionis sessionis integrae populosae in Insula Muraköz.

pecuniam 2 fl 30 kr
Dicam regiam 3 fl — kr
Possessionalem pecuniam 1 fl - kr
Drevencas tritici 8, unam 21 kr 2 fl 48 kr
Avenae mensuras 12, unam 10 kr 2 fl — kr

1 In textu: sic! Rectius: Guilelmum. (Hic et in subsequentibus).
2 In textu haud recte: innitis.

194

Summa 18 fl 52 kr

Majalem unum, vel in pecunia 1 fl 15 kr
Vjtulum annuatim unum — fl 30 kr
Butyri pintam unam — fl 36 kr
Lini libras quattuor, una 2 kr — fl 8 kr
Gallinas singulis mensibus quattuor, per annum 48,

una 3 kr, facit 2 fl 24 kr
Circa festum Assumptionis, et Nativitatem Beatae

Mariae Virginis3 ova 40 — fl 6 kr
Extraordinaria ova pro possibilitate — fl 3 kr
Capones circa Nativitatem4 quattuor, unum 6 kr — fl 24 kr

Latus 16 fl 44 kr
Currum foeni, circa festum Sancti Michaelis5 unum fl — 24 kr
Item pro hoc festo avenae mensuras 4, una 10 kr fl — 40 kr
Pro singulari quarterio sic nuncupato, currum foeni

unum, et mensuras avenae similiter 4 fl 1 4 kr

Latus fl 2 8 kr

Pro labore colonicali praestat sessio integra per totum anni cursum, in septimana 
labores cum jumentis quattuor, et praeter hunc ad festum Nativitatis Christi 
quattuor currus lignorum in arcem, vel quo demandatur, inducere.